—~a g | PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA

COMITATO REGIONALE LIGURE

Liguria Levante - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

23/11/2025

GUSKOV Matvei

VAGGE Mauro

VALENTE Samuele
COLZANI Federico
TEDIOSI lan

VALPERGA Davide
MONTEVERDE Matteo
SCOTTI Lorenzo
MERLANO Giacomo Mattia
10 PISANELLI YNDESTAD M.
11 SODERO Leonardo

12 ALBOINO Pietro

13 D'ANTONIO Leonardo

14 PAGLIACCI Mattia

©CoO~NOOUOPRA,WN -

Pubblicata: 23/11/2025 ore 10:31

Lavagna (GE), 22-23/11/25

ANNO NAZ SOCIETA'

2007
2002
2009
2009
2009
2009
2012
2010
2010
2011
2012
2012
2010
2012

50 m Dorso - Assoluti Maschi

ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd
ITA My Sport ssd ar.l.

ITA Superba Nuoto ssd
ITA My Sport ssd ar.l.

ARRIVO Record

26.23
26.99
29.13
29.86
30.10
31.08
31.45
32.90
33.67
35.91
36.76
38.10
40.89
42.47

Stampata il DOM 23/11/2025 alle 10:31

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




