

I PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA Liguria Levante - V. 25m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record
22/44/2				

23/11/2025 50 m Dorso - Assoluti Maschi

1	GUSKOV Matvei	2007	ITA	Superba Nuoto ssd	26.23
2	VAGGE Mauro	2002	ITA	Chiavari Nuoto ssd	26.99
3	VALENTE Samuele	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.13
4	COLZANI Federico	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.86
5	TEDIOSI lan	2009	ITA	Chiavari Nuoto ssd	30.10
6	VALPERGA Davide	2009	ITA	Chiavari Nuoto ssd	31.08
7	MONTEVERDE Matteo	2012	ITA	Chiavari Nuoto ssd	31.45
8	SCOTTI Lorenzo	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	32.90
9	MERLANO Giacomo Mattia	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	33.67
10	PISANELLI YNDESTAD M.	2011	ITA	Superba Nuoto ssd	35.91
11	SODERO Leonardo	2012	ITA	Superba Nuoto ssd	36.76
12	ALBOINO Pietro	2012	ITA	My Sport ssd a r.l.	38.10
13	D'ANTONIO Leonardo	2010	ITA	Superba Nuoto ssd	40.89
14	PAGLIACCI Mattia	2012	ITA	My Sport ssd a r.l.	42.47

Pubblicata: 23/11/2025 ore 10:31

Lavagna (GE), 22-23/11/25





Page 1